Henricus Stierken filius Willelmi Arnoldi Thomas van Hintham et Gheerlacus Cnode #filius quondam Gherlaci# met den Brode promiserunt Theoderico Stalpart ducentos et quinquaginta novem et dimidium Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes (dg: Jorden) Gestel et Jorden datum supra.

⁵⁴ Zie → BP 1178 f 291v 04 do 01-09-1390, overdracht van de schuldbekentenis.

BP 1178 f 277r 14 za 23-07-1390.

De eerste belofde de twee anderen schadeloos te houden.

+

Primus promisit alios duos indemnes servare. Testes datum supra.

1178 mf8 C 05 f. 277v.

in festo Jacobi: maandag 25-07-1390.

in crastino Jacobi: dinsdag 26-07-1390.

anno nonagesimo in crastino Jacobi: dinsdag 26-07-1390.

BP 1178 f 277v 01 ma 25-07-1390.

Arnoldus, Johannes en Aleijdis, kvw Goeswinus van den Scoet, verkochten aan Willelmus Cuper zvw Hubertus van den Eijnde een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Rijxstel te leveren, gaande uit (1) $\frac{1}{2}$ bunder beemd, in Aarle, ter plaatse gnd in die Beke Beemde, achter de plaats gnd Afterland, tussen hr Theodericus Rover ridder enerzijds en Willelmus van Krickenbeke anderzijds, (2) 1 zesterzaad roggeland, in Stiphout, tussen Godefridus Roefs soen enerzijds en Johannes Houbraken anderzijds, (3) een stuk land, in Stiphout, tussen Arnoldus Kolkart enerzijds en Arnoldus Enghelen soen anderzijds, (4) een stuk land, in Stiphout, naast de kerk aldaar, tussen Henricus Arts soen enerzijds en Henricus Heijnssen soen anderzijds, reeds belast met 1 hoen.

Arnoldus Johannes et Aleijdis liberi quondam Goeswini van den Scoet cum tutore hereditarie vendiderunt Willelmo Cuper filio #quondam# Huberti van den (dg: Eijnde) Eijnde hereditariam pactionem unius modii siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et (dg: in supra hereditates infrascriptas) #in Rijxstel# tradendam ex dimidio bonario prati sito in (dg: d) parochia de (dg: Stiphout inter) Arle (dg: int) in loco dicto in die Beke Beemde retro locum dictum Afterlant inter hereditatem domini Theoderici Rover militis ex uno et inter hereditatem Willelmi de Krickenbeke ex alio item ex una sextariata terre siliginee sita in parochia de Stiphout inter hereditatem Godefridi Roefs soen ex uno et inter hereditatem Johannis Houbraken ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia de Stiphout inter hereditatem Arnoldi Kolkart ex uno et inter Arnoldi (dg: Ar) Enghelen soen ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia de Stiphout iuxta ecclesiam ibidem inter hereditatem Henrici Arts soen ex uno et inter hereditatem Henrici Heijnssen soen ex alio promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto uno pullo exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Gerardus et Goess datum in festo Jacobi.